2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.11.2017

№ 1718
г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации

города Вятские Поляны от 06.03.2015 № 520

Администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление администрации города Вятские Поляны от 06.03.2015 № 520 «О межведомственных рабочих группах по вопросам увеличения налоговой базы по налогам, формирующим городской бюджет» (далее — межведомственные рабочие группы) (с изменениями, внесенными постановлениями администрации города Вятские Поляны от 08.07.2015         № 1339, от 18.03.2016 № 520, от 17.11.2016 № 2178, от 19.04.2017 № 657) следующие изменения:

1. Утвердить составы межведомственных рабочих групп в соответствии с приложениями № 1, № 2, № 3 в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети «Интернет»
Глава города                                                                                      А.Д. Клюкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный специалист по муниципа-

льной статистике управления

экономического развития города

и информационных систем                                                          С.А. Саламатова

	Приложение № 1

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации города Вятские Поляны

от 03.11.2017 № 1718

С О С Т А В

межведомственной рабочей группы по вопросам увеличения налоговой базы по налогам, формирующим городской бюджет по направлению: урегулирования задолженности и обеспечения процедур банкротства (включая вопросы неуплаты налоговыми агентами текущих платежей по налогу на доходы физических лиц)

	ЛЕБЕДИНЦЕВА
Елена Сергеевна
	—  первый заместитель главы администрации города Вятские Поляны, председатель межведомственной рабочей группы

	ОПАРИНА

Анжела Владимировна
	—  консультант отдела планирования и анализа доходов финансового управления администрации города, секретарь межведомственной рабочей группы

	Члены межведомственной рабочей группы:

	ВЕНГЕР

Наталья Леонидовна

	—  начальник – старший судебный пристав Вятскополянского межрайонного отдела судебных приставов Управления Федеральной службы судебных приставов по Кировской области (по согласованию)

	ПОПОВА
Татьяна Петровна
	—  начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Кировской области (по согласованию)

	САЛАМАТОВА Светлана Аркадьевна
	—  главный специалист по муниципальной статистике управления экономического развития города и информационных систем

	СМИРНОВ

Эдуард Викторович
	—  заместитель начальника Государственного учреждения — Управления пенсионного фонда в Вятско — Полянском районе (межрайонное) (по согласованию)

уУчета

___________

	Приложение № 2

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

города Вятские Поляны

от 03.11.2017 № 1718

С О С Т А В

межведомственной рабочей группы по вопросам увеличения налоговой базы по налогам, формирующим городской бюджет по направлению: легализации налоговой базы по доходам, получаемым юридическими и физическими лицами от предпринимательской и иной деятельности (включая вопросы фиктивной убыточности организаций, легализации теневых зарплат и привлечения к налогообложению граждан, осуществляющих предпринимательскую деятельность без государственной регистрации в качестве индивидуального предпринимателя)

	ЛЕБЕДИНЦЕВА

Елена Сергеевна
	—  первый заместитель главы администрации города Вятские Поляны, председатель межведомственной рабочей группы

	САЛАМАТОВА Светлана Аркадьевна
	—  главный специалист по муниципальной статистике управления экономического развития города и информационных систем, секретарь межведомственной рабочей группы

	Члены межведомственной рабочей группы:

	МАКАРОВ

Алексей Федорович
	—  начальник межмуниципального отдела Министерства внутренних дел Российской Федерации «Вятскополянский» (по согласованию)

	ОПАРИНА

Анжела Владимировна
	—  консультант отдела планирования и анализа доходов финансового управления администрации города

	СМИРНОВ

Эдуард Викторович
	—  заместитель начальника Государственного учреждения — Управления пенсионного фонда в Вятско — Полянском районе (межрайонное) (по согласованию)

	СОЛОНИЦЫН

Сергей Юрьевич
	—  старший госналогоинспектор отдела выездных проверок межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Кировской области (по согласованию)

____________

	Приложение № 3

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением администрации

города Вятские Поляны

от 03.11.2017 № 1718

С О С Т А В

межведомственной рабочей группы по вопросам увеличения налоговой базы по налогам, формирующим городской бюджет по направлению: расширения налоговой базы по имущественным налогам (земельный налог, налог на имущество физических лиц)

	ЛЕБЕДИНЦЕВА

Елена Сергеевна
	—  первый заместитель главы администрации города Вятские Поляны, председатель межведомственной рабочей группы

	МАРДАНОВА      Гузель Рашитовна
	—  главный специалист отдела планирования и анализа доходов финансового управления администрации города, секретарь межведомственной рабочей группы

	Члены межведомственной рабочей группы:

	ГАЗИЗОВА              Зульфия Рафисовна
	—  директор Вятскополянского филиала Кировского областного государственного унитарного предприятия «Бюро Технической Инвентаризации (по согласованию)

	КИЛЬМЕТОВА     Амина Салихзяновна
	—  начальник Вятскополянского отдела Управления Росреестра по Кировской области (по согласованию)

	ПОПОВА

Татьяна Петровна
	—  начальник межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 4 по Кировской области (по согласованию)

	САЛЛЯМОВ          Фанис Шайхутдинович
	—  начальник Вятскополянского отделения Кировского филиала ФГУП «Ростехинвентаризации — Федеральное БТИ» (по согласованию)

___________